

**Constructia blocului sanitar la IP
gimnaziul "Vasile Coroban" s.
Camenca , r-nul Clodenii**

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №
Retele electrice iluminare

Valoarea de deviz 31 735,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
	1. Lucrari de montaj					
1	08-03-524-1	Cutie pentru automate Horoz Flush mounted # 4module 173 x 140 x 104 mm	buc	1,0000	303,361 161,448	303,361 161,448
2	12021	Cutie pentru automate ИГО - ИИРБ --24(3) 405x320x120	buc	1,0000	85,600 0,000	85,600 0,000
3	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,9000	1 876,009 1 372,308	3 564,417 2 607,385
4	020	Tava din masa plastica cu D-20 mm.	m	120,0000	3,830 0,000	459,600 0,000
5	025	Tava din masa plastica cu D-25 mm.	m	70,0000	5,210 0,000	364,700 0,000
6	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1500	2 674,353 1 983,507	401,153 297,526
7	032	Tava din masa plastica cu D-32 mm.	m	15,0000	7,210 0,000	108,150 0,000
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,8000	368,002 323,473	662,403 582,251

9	4	Cablu VVGng 3 x 1.5 mm2	m	100,0000	5,200 0,000	520,000 0,000
10	402	Cablu VVGng 3 x 2.5 mm2	m	80,0000	76,000 0,000	6 080,000 0,000
11	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,1500	438,493 388,627	65,774 58,294
12	402	Cablu VVGng 5 x 6.0mm# -	m	15,0000	42,000 0,000	630,000 0,000
13	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala	100 m	0,3000	2 809,687 2 133,420	842,906 640,026
14	1324	Cablu ПБ1-380 1x4,0 mm2	m	30,0000	5,290 0,000	158,700 0,000
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	125,352 89,950	752,111 539,698
16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0800	1 976,487 1 856,650	158,119 148,532
17	56	Выключатель установочный для скрытой установки In=10A ; Un= 220В одноклавишный IP20	buc	1,0000	28,500 0,000	28,500 0,000
18	506	Выключатель установочный для скрытой установки In=10A ; Un= 220В Двухклавишный IP20	buc	1,0000	38,600 0,000	38,600 0,000
19	056	Выключатель установочный для скрытой установки In=10A ; Un= 220В одноклавишный IP44	buc	3,0000	30,550 0,000	91,650 0,000
20	5036	Выключатель установочный для скрытой установки In=10A ; Un= 220В Двухклавишный IP44	buc	1,0000	37,500 0,000	37,500 0,000
21	3256	Выключатель установочный для скрытой установки In=10A ; Un= 220В одноклавишный IP20 для управления с двух мест	buc	2,0000	27,650 0,000	55,300 0,000
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	2 384,167 2 196,833	71,525 65,905
23	56	Priza interioara 16 A Un=220 B IP54	buc	3,0000	16,000 0,000	48,000 0,000
24	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,0800	10 039,275	803,142

		suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2			8 533,675	682,694
25	33401540-4	Corp de luminat СПО-05-23 светодиодный 16 Вт	buc	6,0000	159,200 0,000	955,200 0,000
26	33401540-2	Corp de luminat СПП-156 светодиодный 10 Вт	buc	2,0000	128,330 0,000	256,660 0,000
27	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, , avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw tip (Вентилятор LINEO 250 VO 180Вт 990-1350 м3/ч;	buc	1,0000	665,973 665,973	665,973 665,973
28	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,1500	2 558,953 957,153	383,843 143,573
29	119	Cutie pentru instalarea intrerupatoarelor si prizelor inglobate	buc	11,0000	7,080 0,000	77,880 0,000
30	1109	Корбка распаячная размер 172x96x45 мм для ЩДУ тип КМ41006	buc	3,0000	10,250 0,000	30,750 0,000
31	056	Комплект шин N и PE в комплексе с крепежными элементами размер 8/1	buc	1,0000	43,560 0,000	43,560 0,000
32	258	Ввод гибкий L=925 mm K1085У3	buc	1,0000	85,000 0,000	85,000 0,000
Cheltuieli directe			Lei		18 830,077	
Alocari in fondul social si medicina			22,5 %		1 483,494	
Transport			1 %		113,263	
Total					20 426,834	
Regie			6 %		395,598	
Total					20 822,432	
Beneficiu de deviz			2 %		416,449	
Total					21 238,881	
Total Lucrari de montaj					21 238,881	
Inclusiv salariu					6 593,305	
	2. Utilaj					
33	354	Intreruptor automat cu 3 faze BA47-29/3/16 C	buc	1,0000	46,000 0,000	46,000 0,000
34	33402100	Intrerupator automat diferential In=13 A Idиф=10mA; bipolar Un=220 V	buc	3,0000	160,000 0,000	480,000 0,000
35	3540	Intreruptor automat cu 3 faze BA47-29/1/4B	buc	1,0000	22,000 0,000	22,000 0,000
36	354	Intreruptor de fotra cu 3 faze BH-32-3P-20	buc	1,0000	48,000 0,000	48,000 0,000

37	Pret de piata	Ventilator de canal Vents 200 BK 107 W 230 V	buc	1,0000	1 400,000 0,000	1 400,000 0,000
38	Pret de piata	Uscator de mbini ROCO MDF-8851A	buc	3,0000	1 050,000 0,000	3 150,000 0,000
Cheltuieli directe			Lei		5 146,000	
Achizitionare depozitare			1,2 %		61,752	
Total Utilaj					5 207,752	
Inclusiv salariu					0,000	
Cheltuieli directe			Lei		26 446,63	
TVA			20 %		5 289,33	
Total					31 735,96	

Total deviz:
Inclusiv salariu

31 735,96
6 593,31

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)